tacznik 0-1 32a 3p sreb./czar. mate 1 x ktédka obudowa ip65

Informacje ogdlne

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Model

Liczba biegunéw

Z pozycja 0

Znamionowy prad ciggty lu

Znamionowa moc pracy dla AC-3, 400 V
Stopien ochrony (IP) czesci czotowej
Liczba stykéw pomocniczych rozwiernych
Liczba stykéw pomocniczych zwiernych
Liczba stykéw pomocniczych przetacznych
Do montazu na ptycie

Do montazu tablicowego

Do montazu posredniego

Kompletne urzadzenie w obudowie
Materiat obudowy

Rodzaj elementu wykonawczego

Rodzaj podfaczenia stykéw gtéwnych

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

PCE POLSKA
ML032.3-RG2/0B

Roztgcznik (EC001105)

Urzadzenia niskonapieciowe (EG000017)

Przetacznik wtacz/wytgcz
3

Tak

32A

9 kW

IP65

0

0

0

Nie

Nie

Nie

Tak

Tworzywo sztuczne
Krétka raczka obrotowa

Potgczenie Srubowe
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